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Projeto n¢

Designacdo do projeto

Objetivo principal

Regido de intervencao

Entidade beneficiaria

047917

Plataforma Go-Academy

Apoio no ambito do Sistema de Incentivos PT2020

A GOTELECOM pretende investir numa academia de formacdo digital que suporte os
negdcios nacionais e internacionais. Com a Go-Academy a empresa prestara servigos de
formagdo online em GoContact, oferecendo um servigo completo e integrando toda a
jornada do processo formativo.

Centro

GOTELECOM, S.A.

Data de aprovacao
Data de inicio
Data de conclusao

Custo total elegivel

28-10-2020

01-01-2021

31-12-2022

252.685,00 EUR

Apoio financeiro da Unido Europeia FEDER - 113.708,25 EUR




